
1 

 

Č. j.: 01093/20/OÚ  

 

Zápis z 26. zasedání zastupitelstva obce Nový Kramolín 

 konaného dne 27. 10. 2020 

 
 

Bod 1. - Zahájení 
 

Zasedání zahájila předsedající Jana Knopfová.  
Konstatovala, že se zastupitelé sešli v nadpoloviční většině, zastupitelstvo obce je tudíž usnášení 
schopné. 

 

Přítomní zastupitelé:  

Jana Knopfová, Michal Höferle, Luboš Hána, Veronika Valtová, Petr Buršík 

Nepřítomní neomluvení zastupitelé:                                                                                             

Petra Horáková Krausová, Pavel Chmelík, Ivana Majková, Josef Pešta ml. 

Přítomní hosté viz prezenční listina. 

 

Bod 2. - Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatel 

Návrh předsedající na ověřovatele zápisu: Veronika Valtová, Petr Buršík. 

Hlasování o tomto návrhu:  

 

Pro - 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Veronika Valtová, Petr Buršík   

Proti - 0 

Zdržel(a) se - 0 

 

Ověřovatelé zápisu byli schváleni 5ti hlasy. 

 

Zapisovatelkou byla určena Jana Knopfová. 
 

 

Bod 3. - Seznámení s navrženým programem jednání 
 

Navržený programu jednání je následující: 
1.    Zahájení 
2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3.   Seznámení s navrženým programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého  

5.   Návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1205 v k. ú. Nový Kramolín mezi obcí Nový  

      Kramolín a Správou železnic, st. org.                   

6.   Návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. Nový Kramolín mezi obcí Nový  

      Kramolín a Státním pozemkovým úřadem 

7.   Uzavření nájemních smluv na zahrádky č. 3 a 6 na základě zveřejnění adresných záměrů 

8.   Prodej stavebního pozemku parc. č. 488/8 v k. ú. Nový Kramolín na základě zveřejněného  

      záměru 

9.   Změna ve schváleném prodeji stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 273/17  

      a 275/15, k. ú. Nový Kramolín 

10.  Zveřejnění záměru na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/13, 273/15               

      a 275/27, k. ú. Nový Kramolín 

11. Projednání návrhu protistrany obce v soudním sporu Zaměstnanec vs. Obec 



2 

 

 

12. Různé informace, diskuze, závěr                                                
 

Návrh předsedající na doplnění dalších bodů do programu, a to: 

Cenová nabídka na odvlhčení zdiva v objektu čp. 13 elektrofyzikálním systémem Hydrodry 

Změna usnesení přijatého k bodu č. 12 na zasedání dne 25.8.2020 

Žádosti – a) o pronájem volné zahrádky u bytovek 

   - b) o prodloužení pronájmu zahrádky č. 4 

   - c) o souhlas s odstraněním přístřešku na zahrádce č. 6 

 

Hlasování o navrženém programu jednání doplněném o další body: 

                  

Pro - 5 - Luboš Hána, Michal Höferle, Jana Knopfová, Petr Buršík, Veronika Valtová  

Proti – 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Návrh byl 5ti hlasy schválen. 
 

 

Program jednání doplněný o další body: 

 

1.    Zahájení 
2.    Volba ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

3.   Seznámení s navrženým programem jednání 
4.   Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého  

5.   Návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1205 v k. ú. Nový Kramolín mezi obcí Nový  

      Kramolín a Správou železnic, st. org.                   

6.   Návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. Nový Kramolín mezi obcí Nový  

      Kramolín a Státním pozemkovým úřadem 

7.   Uzavření nájemních smluv na zahrádky č. 3 a 6 na základě zveřejnění adresných záměrů 

8.    Prodej stavebního pozemku parc. č. 488/8 v k. ú. Nový Kramolín na základě zveřejněného  

      záměru 

9.   Změna ve schváleném prodeji stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 273/17  

      a 275/15, k. ú. Nový Kramolín 

10.  Zveřejnění záměru na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/13, 273/15               

      a 275/27, k. ú. Nový Kramolín 

11. Projednání návrhu protistrany obce v soudním sporu Zaměstnanec vs. Obec 

12. Cenová nabídka na odvlhčení zdiva v objektu čp. 13 elektrofyzikálním systémem Hydrodry 

13. Změna usnesení přijatého k bodu č. 12 na zasedání dne 25.8.2020 

14. Žádosti – a) o pronájem volné zahrádky u bytovek 

         - b) o prodloužení pronájmu zahrádky č. 4 

         - c) o souhlas s odstraněním přístřešku na zahrádce č. 6  

15. Různé informace, diskuze, závěr                                      
 

                   

Bod 4. - Připomínky k zápisu a kontrola usnesení ze zasedání minulého 

 

Bez připomínek. 
 

 

 

 

 



3 

 

 

Bod 5. – Návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1205 v k. ú. Nový Kramolín mezi 

obcí Nový Kramolín a Správou železnic, st. org.                   

 

Z důvodu nastalých změn v podmínkách pro bezúplatný převod vlastnictví dříve SŽDC, nyní SŽ, byl 

pronajímatelem tj. SŽ vypracován návrh nájemní smlouvy, která bude uzavřena čistě za účelem 

bezúplatného převodu požadované části pozemku o výměře 848 m2 pod vybudovanou příjezdovou 

komunikací k přečerpávačce, jelikož dotčený pozemek musí být nejprve pronajat, což dříve MDČR 

nepožadovalo. Toto jsme projednávali už na 17. zasedání zastupitelstva obce. Návrh smlouvy byl 

následně upraven dle požadavku a připomínek obce, výše ročního nájemného byla snížena z původních 

22,- Kč na 11,- Kč bez DPH za m2 za rok. 

 

Předsedající předkládá následující návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem smlouvy VS 6548005221 mezi obcí a SŽ o pronájmu části po-

zemku parc. č. 1205 v k. ú. Nový Kramolín, která se nachází pod příjezdovou komunikací k čerpací 
stanici a byla geometrickým plánem č. 209-525/2017 oddělena jako část 1205/2. Schvaluje zveřejnění 
návrhu smlouvy po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce obce a následným uzavřením smlouvy 

pověřuje starostku.         

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0   

 

Schváleno 5ti hlasy. 

  

 

Bod 6. - Návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. Nový Kramolín mezi obcí 
Nový Kramolín a Státním pozemkovým úřadem 

 

Předsedající:  
v návaznosti na usnesení přijaté k bodu č. 15 na 25. zasedání zastupitestva obce vypracoval SPÚ 

návrh nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. Nový Kramolín o výměře 625 

m2, dále zaslal výpočet výše nájemného, které činí 625,- Kč za rok a návrh dohody o zaplacení úhrady 

za užívání nemovité věci. 
 

Předsedající – návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s návrhem nájemní smlouvy č. 133N20/30 mezi obcí a SPÚ o pronájmu 

pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. Nový Kramolín o výměře 625 m2 za účelem umístění kontejnéru           

na shromažďování BRKO rostlinného původu. Schvaluje zveřejnění návrhu smlouvy po dobu minimálně 

15 dnů na úřední desce obce a následným uzavřením smlouvy pověřuje starostku. 

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
               

Pro – 5 -  

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5ti hlasy. 

  

 



4 

 

 

Bod 7. - Uzavření nájemních smluv na zahrádky č. 3 a 6 na základě zveřejnění adresných 

záměrů 

 

Předsedající: 
v návaznosti na usnesení přijaté k bodu č. 15 na 25. zasedání zastupitestva obce a vzhledem k faktu, 

že současní nájemci projevili zájem předmět nájmu i nadále využívat, byly adresné záměry na proná-
jem zahrádky č. 3  a zahrádky č. 6 zveřejněny na úřední 
desce obce od 30. 9. do 16. 10. 2020. Pohledávky vůči obci žadatelé k dnešnímu dni nemají. 
 

Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem zahrádky č. 6 

, s datem počátku 3. 9. 2020 a dobou pronájmu na dobu 

určitou v délce trvání dvou let, a nájemní smlouvy na pronájem zahrádky č. 3 

, s datem počátku 16. 9. 2020 a dobou pronájmu na dobu určitou v délce 

trvání dvou let. Uzavřením obou smluv pověřuje starostku obce.  

    

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -    

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5 ti hlasy. 

  

 

Bod 8. - Prodej stavebního pozemku parc. č. 488/8 v k. ú. Nový Kramolín na základě 

zveřejněného záměru 

 

Předsedající: 
žádost o koupi tohoto stavebního pozemku si podala

; záměr na jeho prodej byl zveřejněn v období od 30. 9. do 16. 10. 

2020. Žadatelka s cenou uvedenou v záměru souhlasí.   
Dne 11. 10. 2020 obdržel obecní úřad žádost , o prodej stejného 

pozemku; žadatel nabízí cenu 123,- Kč za 1 m2. 

Předsedající navrhuje upřednostnit v rozhodování , která od počátku jeví konkrétně           

o tento pozemek zájem a jejíž žádost obdržel obecní úřad jako první. . navíc uvádí, že si 

žádost podal v domnění, že se jedná o jeden z pozemků u nádraží. 
 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného domu parc. č. 488/8         

o výměře 955 m2 v k. ú. Nový Kramolín , 
 za cenu 121,- Kč včetně DPH za 1 m2. Uzavřením kupní smlouvy pověřuje starost-

ku obce. 

Žádost , se zamítá.  
 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                 

Pro – 5 -    

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 



5 

 

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

      

Bod 9. - Změna ve schváleném prodeji stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/12, 

273/17 a 275/15, k. ú. Nový Kramolín 

 

Předsedající:  
v návaznosti na usnesení přijaté k bodu č. 7 na 25. zasedání zastupitestva obce byl kupujícímu

, zaslán návrh kupní smlouvy, jmenovaný však 

dne 14. 10. 2020 obecnímu úřadu písemně sdělil, že nemá o koupi zájem. Prodej tohoto stavebního 

pozemku se tedy neuskutečnil a tento je k dispozici jiným zájemcům. 
 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že se prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného domu, tvo-

řeného parc. č. 273/12 o výměře 422 m2, 273/17 o výměře 28 m2 a 275/15 o výměře 374 m2, k. ú. 
Nový Kramolín, , neuskutečnil. 
 

Vzato na vědomí. 
 

 

Bod 10. Zveřejnění záměru na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/13, 

273/15 a 275/27, k. ú. Nový Kramolín 

 

Po obeznámení se se situací v lokalitě u nádraží žadatel  o tento stavební pozemek i nadále 

jeví zájem, což potvrdil při osobní návštěvě obecního úřadu dne 8. 10. 2020 a znovu na dnešním zase-

dání, kterému je přítomen. 

 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce souhlasí se zveřejněním záměru na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 
273/13, 273/15 a 275/27, k. ú. Nový Kramolín, za minimální cenu 121,- Kč včetně DPH za 1 m2.  

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0      

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

Bod 11. - Projednání návrhu protistrany obce v soudním sporu Zaměstnanec vs. Obec 

 

Předsedající:  
v návaznosti na usnesení přijaté k bodu č. 16 na 25. zasedání zastupitestva obce pokračovalo soudní 
řízení, kde bylo protistranou obci navrženo ukončení věci dohodou za podmínek: 

- pracovní poměr bude dohodou ukončen ke dni 31. 10. 2020, 

- zaměstnanci bude doplacena ušlá hrubá mzda za období od 11. 2. do 31. 10. 2020, 

- obec zaměstnanci uhradí veškeré náklady řízení, tj. odměnu jeho advokáta za zastupování        
ve věci + soudní poplatek. 

 

 

 



6 

 

 

Předsedající – návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce souhlasí s ukončením pracovního poměru dohodou ke dni 31. 10. 2020           

a s doplatkem ušlé hrubé mzdy za období od 11. 2. do 31. 10. 2020.  

Odměnu advokáta za zastupování ve věci a jednu polovinu soudního poplatku si každá strana uhradí 
sama. 

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -

Proti – 0  

Zdržel(a) se – 0      

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

Bod 12. - Cenová nabídka na odvlhčení zdiva v objektu čp. 13 elektrofyzikálním systémem 

Hydrodry 

 

Předsedající - návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce schvaluje montáž a zapůjčení 1 ks přístroje Hydrodry včetně vstupního           

a kontrolního měření vlhkosti zdiva ve třídě mateřské školy se zkušebním provozem minimálně 6 – 9 

měsíců za cenu 15.000,00 Kč bez DPH.    

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
               

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

 Bod 13. -  Změna usnesení přijatého k bodu č. 12 na zasedání dne 25.8.2020 

 

Předsedající - návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce souhlasí se změnou usnesení přijatého k bodu č. 12 na zasedání zastupitelstva 

obce konaném dne 25. 8. 2020, a pozměněné usnesení dnes přijímá v tomto znění: 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění adresného záměru na prodej pozemku parc. č. 952/2           

o výměře 867 m2 v k. ú. Nový Kramolín jeho současnému nájemci ,      

za cenu 30,00 Kč bez DPH za 1 m2. Zveřejnění záměru na prodej parc. č. 118/49 v k. ú. Nový 

Kramolín o celkové výměře 1017 m2 se odkládá do doby vyhotovení geometrického plánu skutečného 

rozdělení tohoto pozemku na část náležící k nemovitosti čp. 58 a část náležící k nemovitosti čp. 38. 

Prodejní cena se u tohoto pozemku rovněž stanovuje na 30,00 Kč bez DPH za 1 m2. 

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
 

 

 



7 

 

                

Pro – 5   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

Bod 14. – Žádosti 
 

- a) o pronájem volné zahrádky u bytovek 

 

Předsedající: 
žádost doručil  

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 12. 10. 2020 byla uzavřena dohoda o ukončení pronájmu zahrádky 

mezi obcí a  a to k datu 15. 10. 2020, je tedy možné tuto nabídnout 
za aktuálně platných podmínek tj. doba pronájmu na dobu určitou, cena 10,00 Kč      

za 1 m2 a povinnost mít vyrovnány pohledávky vůči obci. Na půdorysném plánku, který bude součástí 
záměru i nájemní smlouvy, bude tato zahrádka nově označena číslem 7. 

 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění adresného záměru na pronájem zahrádky č. 7 

, s uvedením těchto podmínek: doba pronájmu na dobu určitou v dél-
ce trvání dvou let a cena 10,00 Kč za 1 m2. Následným uzavřením nájemní smlouvy pověřuje 

starostku. 

  

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

- b) o prodloužení pronájmu zahrádky č. 4 

 

Předsedající: 
žadatelem je současný nájemce 

 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 

zahrádky č. 4, jehož předmětem bude prodloužení doby pronájmu v délce trvání dvou let od 11. 11. 

2020 do 10. 11. 2022. Následným uzavřením tohoto dodatku pověřuje starostku obce. 

 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 



8 

 

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

- c) o souhlas s odstraněním přístřešku ze zahrádky č. 6 

 

Předsedající: 
žadatelem je současný nájemce zahrádky 

 

Předsedající - návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce souhlasí s odstraněním původního přistřešku z důvodu jeho havarijního stavu         

ze zahrádky č. 6, náklady na odstranění a likvidaci materiálu i odpadů uhradí nájemce. 
 

Jiný návrh nebyl, hlasování o tomto návrhu: 
                

Pro – 5 -   

Proti - 0  

Zdržel(a) se – 0  

 

Schváleno 5ti hlasy. 

 

 

Bod 15. - Různé informace, diskuze, závěr 
 

Na vědomí: 
 

Faktura č. 202019 dodavatele Ptáčník – Dopravní stavby s.r.o. za provedené projekční práce  

 

Faktura  č. 20/01/0493 dodavatele PRAVES, spol. s r.o. za osazení podzemního hydrantu 

  

Zápisy č. 1/2020 a 2/2020 ze zasedání finančního výboru obce 

 

Pokračování řízení o přestupku – neoznámení stavebních prací Archeologickému ústavu – výstavba 

chodníku při komunikaci II/195 

-  řízení zahájeno na podnět zastupitele Chmelíka 

- dne 8. 10. 2020 proběhlo ústní jednání spojené s ohledáním místa, konstatováno, že provedení 
stavby sice odpovídá projektové dokumentaci, avšak povinnost obce jakožto stavebníka oznámit záměr 
před započetím stavebních prací nebyla splněna; následně bylo vydáno rozhodnutí o uložení pokuty 

obci ve výši 5.000,00 Kč plus 1.000,00 Kč za náklady řízení 
 

Informace: 

 

Ceník svozu separovaných odpadů spol. Rumpold platný od 1. 10. 2020 

 

Nové podmínky ČNB platné od 15. 12. 2020 

 

Záznam z terénního šetření odboru ŽP MěÚ Domažlice  

– podnět od ČIŽP Plzeň, kam bylo zasláno anonymní oznámení, že na pozemku obce parc. č. 24/19 

parkují vozidla bez RZ, pravděpodobně původem z Německa, z nichž vytéká či je tam dokonce vyléván 

motorový olej  

- odborem ŽP bylo dne 22. 10. 2020 provedeno šetření na místě a nebyla neshledána pochybení 
- před dnešním zasedáním byla vozidla odvezena, o čemž bude odbor ŽP informován     

 



9 

 

 

Diskuze: 

 

Starostka tlumočí požadavek , nájemce zahrádky č. 2, na zhotovení kůlny          
na dřevo obcí, jelikož původní stavba na zahrádce mu údajně byla tehdejšími zastupiteli proti jeho vůli 
zbourána, a poté mu byl bývalým starostou slíben materiál na zhotovení kůlny nové.   
Místostarosta navrhuje požádat bývalého starostu o písemné vyjádření k této záležitosti, jelikož 
současnému vedení ani zastupitelům nejsou okolnosti zbourání kůlny známy.  
Místostarosta navrhuje požádat bývalého starostu také o vysvětlení ohledně odvozu kovových regálů     

v objektu kovárny bez informování vedení obce, které údajně byly jeho majetkem a měl je tam pouze 

uskladněny. 
Zastupitelé souhlasí s místostarostou a obojím pověřují starostku.     

 

 

 

 

 

Konec zasedání ve 20:30 hodin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

USNESENÍ 
 přijatá na 26. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 27. 10. 2020 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje: 

- ověřovatele zápisu Veroniku Valtovou a Petra Buršíka - 5ti hlasy 

- navržený program jednání doplněný o nové body – 5ti hlasy 

- návrh smlouvy VS 6548005221 mezi obcí a SŽ o pronájmu části pozemku parc. č. 1205 v k. ú. Nový 

Kramolín, která se nachází pod příjezdovou komunikací k čerpací stanici a byla geometrickým plánem 

č. 209-525/2017 oddělena jako část 1205/2, a zveřejnění návrhu smlouvy po dobu minimálně 15 dnů 

na úřední desce obce - 5ti hlasy  

 

- návrh nájemní smlouvy č. 133N20/30 mezi obcí a SPÚ o pronájmu pozemku parc. č. 275/16 v k. ú. 
Nový Kramolín o výměře 625 m2 za účelem umístění kontejnéru na shromažďování BRKO rostlinného 

původu a zveřejnění návrhu smlouvy po dobu minimálně 15 dnů na úřední desce obce – 5ti hlasy 

 

- uzavření nájemní smlouvy na pronájem zahrádky č. 6 , s da-

tem počátku 3. 9. 2020 a dobou pronájmu na dobu určitou v délce trvání dvou let, a nájemní 
smlouvy na pronájem zahrádky č. 3  s datem počátku 

16. 9. 2020 a dobou pronájmu na dobu určitou v délce trvání dvou let – 5ti hlasy 

- prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného domu parc. č. 488/8 o výměře 955 m2 v k. ú. Nový 

Kramolín , za cenu 

121,- Kč včetně DPH za 1 m2 – 5ti hlasy 

- zveřejnění záměru na prodej stavebního pozemku tvořeného parc. č. 273/13, 273/15 a 275/27, k. ú. 
Nový Kramolín, za minimální cenu 121,- Kč včetně DPH za 1 m2 – 5ti hlasy 

 

- ukončení pracovního poměru zaměstnance obce dohodou ke dni 31. 10. 2020           

s doplatkem ušlé hrubé mzdy za období od 11. 2. do 31. 10. 2020; odměnu advokáta za zastupování 
ve věci a jednu polovinu soudního poplatku si každá strana uhradí sama – 5ti hlasy 

 

- montáž a zapůjčení 1 ks přístroje Hydrodry včetně vstupního a kontrolního měření vlhkosti zdiva       

  ve třídě mateřské školy se zkušebním provozem minimálně 6 – 9 měsíců za cenu 15.000,00 Kč          
  bez DPH - 5ti hlasy 

 

- zveřejnění adresného záměru na prodej pozemku parc. č. 952/2 o výměře 867 m2 v k. ú. Nový 

Kramolín jeho současnému nájemci , za cenu 30,00 Kč bez DPH za 1 

m2; zveřejnění záměru na prodej parc. č. 118/49 v k. ú. Nový Kramolín o celkové výměře 1017 m2 

se odkládá do doby vyhotovení geometrického plánu skutečného rozdělení tohoto pozemku na část 
náležící k nemovitosti čp. 58 a část náležící k nemovitosti čp. 38; prodejní cena se u tohoto pozemku 

rovněž stanovuje na 30,00 Kč bez DPH za 1 m2 - 5ti hlasy 

 

- zveřejnění adresného záměru na pronájem zahrádky č. 7  

 s uvedením těchto podmínek: doba pronájmu na dobu určitou v délce trvání dvou let a cena 

10,00 Kč za 1 m2 - 5ti hlasy 

 

- zveřejnění záměru na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu zahrádky č. 4, jehož předmětem 

bude prodloužení doby pronájmu v délce trvání dvou let od 11. 11. 2020 do 10. 11. 2022 – 5ti hlasy 

 

- odstranění původního přistřešku z důvodu jeho havarijního stavu ze zahrádky č. 6, náklady na od-

stranění a likvidaci materiálu i odpadů uhradí nájemce – 5ti hlasy 



11 

 

 

 

B) Zastupitelstvo obce neschvaluje:  

 

- žádost , o stavební pozemek parc. č. 488/8, k. ú. Nový Kramolín – 

5ti hlasy    

 

C) Zastupitelstvo obce pověřuje: 
 

- starostku obce uzavřením smlouvy viz bod 5. dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

- starostku obce uzavřením smlouvy viz bod 6. dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

- starostku obce uzavřením smluv viz bod 7. dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

- starostku obce uzavřením smlouvy viz bod 8. dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

- starostku obce uzavřením smlouvy viz bod 14. a) dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

- starostku obce uzavřením dodatku č. 1 viz bod 14. b) dnešního jednání – 5ti hlasy 

 

D) Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

- neuskutečněný prodej pozemku určeného k výstavbě rodinného domu, tvořeného parc. č. 273/12      

o výměře 422 m2, 273/17 o výměře 28 m2 a 275/15 o výměře 374 m2, k. ú. Nový Kramolín, 
 

 

- informace uvedené v bodu 15. zápisu z tohoto zasedání  
 

  

Zapsala:  

 

Jana Knopfová  ……………………………………………   dne  ………………………………… 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  
 

 

Veronika Valtová  …………………………………………….    dne …………………………………….. 
 

 

Petr Buršík  …………………………………………….   dne …………………………………….. 
 

 

 

 

Starostka obce Jana Knopfová  

    

 

……………………………………….  dne …………………………….    
 

 

Místostarosta obce Michal Höferle 

 

 

……………………………………….. dne ……………………………..  


